ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«21 » июня 2017 г.                                                 № 36-С

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

МО «Ахтубинский район» от 20.12.2016 № 67-С

      На основании служебной записки главного специалиста отдела

бухгалтерского учета и отчетности Кашкаревой С.В. от 14.06.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления

администрации МО «Ахтубинский район» от 20.12.2016 № 67-С  «Об

утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения

заказчиками требований законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок на 1 полугодие 2017 года».

1.1. План проведения плановых проверок соблюдения заказчиками

требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок на 1 полугодие 2017 года, утвержденный приказом

финансового управления администрации МО «Ахтубинский район» от

20.12.2016 № 67-С изложить в новой редакции, согласно приложению  к

настоящему приказу.

2. Главному специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности

(Кашкарева С.В.) разместить на официальном сайте администрации МО

«Ахтубинский район» в сети Интернет  и в Единой информационной

системе в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством

новую редакцию Плана проверок на 1 полугодие 2017 года.

Заместитель начальника

финансового управления                                                                 О.А. Минько

  Утвержден приказом финансового

управления администрации МО

«Ахтубинский район»

от  21.06.   2017 г.  № 36-С

ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения заказчиками требований законодательства Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок на 1 полугодие 2017 года

№

п/п

Месяц

начала

проведения

проверки

Наименование субъекта

проверки

ИНН

субъекта

проверки

Адрес

местонахождения

субъекта проверки

Основание

проведения

проверки

Наименование

контролирующе

го органа,

осуществляюще

го проверку

1. январь МБОУ ДОД «Районная

детская художественная

школа № 4 им. П.И.

Котова»

3001008505 416500,

Астраханская

область, г.

Ахтубинск, ул.

Чкалова, д. 7

Пункт 3 части 3

статьи 99

Федерального

закона от

05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

Финансовое

управление

администрации

МО

«Ахтубинский

район»